
Apertura: lunes 28 de agosto de 2023 a las 10:00 ho ras.

 

 

MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE 

Solicitud de Cotización 

Domicilio: Fray Inalicán Este 94

Condición del IVA: Exento

CUIT: 30-67215520-3

Teléfono: (0260) 4471060

Email: 

Periodo: 2023

Nota de Pedido Nº 
3046

Fecha de Tipo de compra: 
4 - Licitación Pública

Expediente: 
5216/2023

Total: 
 Emisión: 

17/08/2023
Licitación: 
 

Detalle: LICITACIÓN PÚBLICA: ADQUISICIÓN DE PREMIOS  PARA SORTEOS DEL FESTEJO DÍA DE LA NIÑEZ, EL DÍA 0 3 DE 
SEPTIEMBRE DE 2023.

Item Insumo Cantidad Detalle Marca Importe 
unitario Total

1 129 - 
Bicicleta

1 Bicicleta 
BICICLETA R26 MTB UNISEX TIPO FUTURA TECHNO.

                  

2 129 - 
Bicicleta

1 Bicicleta 
BICICLETA R26 MTB TIPO FUTURA TECHNO DAMA.

                  

3 129 - 
Bicicleta

1 Bicicleta 
BICICLETA R26 TIPO FUTURA COUNTRY.

                  

4 129 - 
Bicicleta

2 Bicicleta 
BICICLETA R26 TIPO STARK PASEO OLIVIA.

                  

5 129 - 
Bicicleta

1 Bicicleta 
BICICLETA R26 TIPO STARK PLAYERA ALBA.

                  

6 129 - 
Bicicleta

1 Bicicleta 
BICICLETA R26 MTB TIPO STARK DUSTER.

                  

7 129 - 
Bicicleta

2 Bicicleta 
BICICLETA R24 21 VELOCIDADES MTB TIPO FUTURA BICO.

                  

8 2369 - 
Monopatin

3 Monopatin 
MONOPATÍN, 4 RUEDAS, DIMENSIONES:60X80X30 CM. TIPO 
STARK UNICORNIO/T-FEX ZOOMBIES.

                  

9 2180 - Skate 3 Skate 
SKATE DE 80X20CM. CON TRUCK DE ALUMINIO TIPO STARK 
PROFESIONAL MAPLE CANADIENSE.

                  

10 2404 - 
Roller

3 Roller 
ROLLER EXTENSIBLE TIPO STRIK LOVELY/CARZY SKOOL. 
TALLES: SMALL, MEDIUM Y LARGE.

                  

11 88 - 
Auricular

34 Auricular 
AURICULARES VINCHA TIPO NOGA NG 904.

                  

12 724 - Pelota 2 Pelota 
PELOTA N°5 TIPO FIFA OFICIAL QATAR.

                  

13 1054 - 
Celular

2 Celular 
CELULAR CON 128GB DE MEMORIA Y 4GB DE RAM TIPO SAMS UNG 
A04.

                  

Monto terminado con IVA incluido

Forma de pago:

Mantenimiento de la oferta:

Plazo de entrega:

Razón Social:

CUIT:

Domicilio:

Correo/Mail:

Teléfono/s de contacto:

Usuario: pvanesa 1/1


